

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn. „**Usługi produkcji i dostawa druków poligraficznych, w tym kalendarzy na 2022 r. na potrzeby PGW Wody Polskie, w podziale na części**” (znak sprawy: KZGW/KPC/161/2021).

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami oraz zmianami treści SWZ:

Pytanie 1

„Zadanie 1. Poz. 3. *Ulotka zawierająca najważniejsze przepisy żeglugowe. Czy mam rozumieć, że ulotka po złożeniu będzie miała format: 70 x 297?*”

Odpowiedź 1

Nie. Ulotka po złożeniu-powinna mieć format 99 x 210 mm (+-5%).

Pytanie 2

„*Jak mamy rozumieć brzeg bigowany? Czy Zamawiający oczekuje, że bigi poza miejscami złożenia będą również na brzegach kartki?*”

Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający nie wymaga bigów na brzegach kartki. Zamawiający wymaga bigowania w miejscach złożenia, wynikających z typu składania „Z”. Zamawiający wymaga bigowania a nie czystego składania.

Pytanie 3

„*Poz.9. Welcome Book- broszura wraz z wkładką A4. Druk cyfrowy w większości maszyn jest w formacie B3, co uniemożliwia szycie po krótszym boku. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę miejsca szycia na umieszczenie zszywek na dłuższym boku?*”

Jeśli nie to wskazanie nadruk cyfrowy nie jest właściwe.”

Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany miejsca szycia, *Welcome Book* powinien mieć format: 297 mm (podstawa) x 210 mm (wysokość) (+/-5%), po złożeniu format albumowy. Dopuszcza się druk offsetowy.

Zmiana:

W OPZ, w części I „Druki ogólne”, w tabeli 9 „*Welcome Book – broszura wraz z wkładką A4*”:
- wiersz 3 „Format”, otrzymuje brzmienie: „297 mm (podstawa) x 210 mm (wysokość) (+/-5%), po złożeniu format albumowy”,
- wiersz 5 „Kolor”, otrzymuje brzmienie: „4+4 (druk cyfrowy lub offsetowy)”.

Pytanie 4

Proszę o informację czy w zadaniu 1 poz. 7 - wykonawca dostarcza czasopismo, instert i opakowanie jako osobne pozycje czy wykonawca powinien skompletować produkty(spakować w opakowania)?

Odpowiedź 4

Zamawiający wymaga konfekcjonowania całości – stworzenia kompletu.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, we wszystkich miejscach SWZ, w których występuje, zmienia termin składania i termin otwarcia ofert z dnia 23.09.2021 na dzień **27.09.2021** oraz termin związania ofertą z dnia 22.10.2021 na dzień **26.10.2021**". Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz oferty otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego pisma.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stają się obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca powinien złożyć ofertę uwzględniającą powyższe wyjaśnienia i zmiany.

Zatwierdził z up.
Zastępca Prezesa Wód Polskich
Beata Orlik